Henricus filius quondam Gerardi dicti Rijchmoden soen (dg: legitime ... vendidit) hereditarie vendidit Johanni Hoesch de Lijttoijen hereditariam paccionem unius modii orde mensure de Busco solvendam hereditarie Remigii et in Busco tradendam ex domo et orto dicti venditoris sitis in parochia de Lijttoijen inter hereditatem Heijnkini van den Dijke ex uno et inter hereditatem Willelmi Otten soen van der Graft ex alio (dg: ao) ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepta una diurnata laboris dicta communiter enen dachmaet arbeids annuatim exinde facienda et sufficientem facere. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 528v 11 za 04-01-1393.

Petrus Tijmmerman en mr Willelmus Clocghierter beloofden aan Jacobus van den Hoevel 15 Gelderse gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 06-04-1393) te betalen.

Petrus Tijmmerman (dg: promisit) et magister Willelmus Clocghierter promiserunt Jacobo van den Hoevel XV Gelre gulden vel valorem ad pascha proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 528v 12 za 04-01-1393.

Henricus van Gravia zvw Henricus van Gravia verkocht aan Johannes zvw Johannes Zebrechts soen 6 morgen land, uit een kamp van voornoemde Henricus dat 9 morgen groot is, welk kamp gelegen is in Oss, ter plaatse gnd Egens Broek, tussen erfgoed gnd die Cruijssenbeemd enerzijds en voornoemde Henricus anderzijds, met een eind strekkend aan eertijds eerstgenoemde Henricus nu aan Ghisbertus zv Johannes Bathen soen, en met het andere eind aan de grote waterlaat, te weten de 6 morgen die voornoemde Johannes zvw Johannes Zebrechts soen uitgekozen heeft uit voornoemd kamp, met 2/3 deel van de sloot richting voornoemd erfgoed gnd die Kruisenbeemd, de helft van de sloot richting voornoemde Henricus, en de helft van de sloot op het eind van voornoemd kamp, richting voornoemde Ghisbertus, belast met waterlaten. De koper heeft recht van weg over erfgoederen van voornoemde Henricus, gelegen in voornoemd erfgoed gnd die Kruisenbeemd, naast Johannes van Amstel, welke weg loopt vanaf voornoemde 6 morgen tot aan de gemene weg aldaar.

Henricus de Gravia filius quondam Henrici de Gravia sex jugera terre de quodam campo ipsius Henrici novem jugera terre continente qui campus situs est in parochia de Os in loco dicto (dg: dat) Eghens Broec inter hereditatem dictam die Cruijssenbeemt ex uno et inter (dg: hereditatem) inter (dg: tria jugera terre ipsius Henrici) hereditatem dicti Henrici ex

alio #qui campus# tendit cum uno fine ad hereditatem nunc ad Ghisbertum filium Johannis Bathen soen spectantem que hereditas dudum ad primodictum Henricum spectabat et cum reliquo fine ad magnum aqueductum scilicet illa sex jugera de dictis novem iugeribus terre que (dg: dict) Johannes filius quondam Johannis Zebrechts soen eliget #ex campo predicto simul# cum duabus terciis partibus unius fossati versus dictam hereditatem die Cruijsenbemt #vocatam# siti et cum medietate unius fossati (dg: siti) #platea# versus hereditatem dicti Henrici siti et cum medietate fossati siti in fine dicti campi versus hereditatem dicti Ghisberti ut dicebat hereditarie vendidit dicto Johanni filio dicti quondam Johannis Zebrechts soen promittens super habita et habenda warandiam tamquam de vero allodio et obligationem deponere exceptis aqueductibus ad dicta sex jugera terre spectantibus tali condicione quod dictus emptor habebit et jure hereditario obtinebit viam quandam ambulandi pergendi et vehendi quandocumque sibi placuerit in et supra hereditates dicti Henrici venditoris in dicta hereditate die Cruijsbeemt vocata sitas #contigue iuxta hereditatem Johannis de Amstel# que via tendit a dictis sex iugeribus ad (dg: communita) communem viam ibidem sitam ut dicebat. Testes Sijmon et Wolterus datum ut supra.